
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1731/

Código da publicação: 1731

Data da emissão do comprovante: 13/12/2025 04:43:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 124/2021

N° do Processo/Ano: 1064/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/12/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/12/2021 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/12/2021 09:01:00

Data da Disputa/Horário:15/12/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para aquisição de materiais eletrônicos e de informática (TI).
Resumo:
Registro de preços para aquisição de materiais eletrônicos e de informática (TI).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/12/2021 00:00:00ATA 07 2021 - F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ... Baixar

29/12/2021 00:00:00ATA 06 2021 - ENOQUE INFORMATICA LTDA Baixar

29/12/2021 00:00:00ATA 05 2021 - EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFO... Baixar

29/12/2021 00:00:00ATA 04 2021 - DATAGOV INFORMÁTICA LTDA - EPP Baixar

29/12/2021 00:00:00ATA 03 2021 - CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS ... Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1731/pspan-stylecolorblackregistro-de-precos-para-aquisicao-de-materiais-eletronicos-e-de-informatica-tispanp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8ab6f81209031bc87e56988fe891478.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9148eb4da823083c5a57270550dcd557.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7da6bcc468095ffa6e03797add935c6f.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/439aeff943edc2c96cf31666dd9acc24.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2c1540dfb856b5f6395d3dfefa1a7a2.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
29/12/2021 00:00:00ATA 02 2021 - ARPA TECNOLOGIA LTDA Baixar

29/12/2021 00:00:00ATA 01 2021 - AR6 LICITACOES LTDA Baixar

29/12/2021 00:00:00HOLOMOGAÇÃO Baixar

29/12/2021 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

01/12/2021 00:00:00EDITAL E ANEXOS PE 124 2021 EM PDF Baixar

01/12/2021 00:00:00EDITAL PE 124 2021 EM WORD Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3cfa1cb007579045abeffeec1253d831.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4eb658666fb70c72760ffc8c14380271.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e150f8f854f2ac83422a191c3b13f8ff.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be42e17ce26d468eba1d2f0bb4d1fe10.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/509ac322da66ccee4a736a475f901288.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4a6b1377fdf5f9492e50a2956825a6b.doc

